BACCHINON, i, n. 2., genus clipei cum duabus pateris ligneis. *Ita Greg. Tur.* 9. *Hist. Franc.* 28.

BACCHIÖCHORIOS, ii, m. 2. genus pedis ap. poetas. *Diom. gramm.* I. 482. 6. « (Pēs heteroplocus pentasyllabus est) bacchiocrios ex duabus longis et brevi et longa et brevi, temporum octo ». *BACH*, interjectio. *Explan.* in *Donat. gramm.* IV. 562. 20. « aut latet amur ut "bach", aut dollemus ut "heu" ».

BACO, as, äre, a. 1. (baca), baca lauri aliquid aspergo. *Apic.* 11. 12.

BACUCEL dæmones (vox fort. Celica). *Cassian. Coll.* 7. 32. 2. « Alios ita eorum corda quos ceperant inani quodam tumore videmus infecisse, quos etiam bacuceos vulgus appellat, ut semetipsos ultra proceritatem sui corporis erigentes nunc quidem se in quodam fastus gestusque sustollerent, nunc vero velut adclines ad quendam se tranquillitatis et adsabilitatis statum communes blandosque submitterent ». *BACULA*, æ, f. 1., nom. demin. a *baca* ap. *Plin.* 25. *N. H.* 96. et *Arnob.* 2. 21. olearum baculae.

BACULUS, i, m. 2. V. voc. in *Lexico*. Translate ap. *Vulg.* *Tob.* 5. 23. et 10. 4. — Elegans est metaphora *Lev.* 26. 26. « Postquam confrero baculum panis vestri, comedetis et non saturabitimini ». Sic et *Ezech.* 4. 16. et 5. 16. In illo *Ps.* 104. 16. ubi nos habemus: omne firmamentum panis contrivit, hebraice est omnem baculum panis. — Locutio baculus annuntians in Scripturis sacris, sunt virgæ, quas, invocato ligno, iactabant, ex quibus divinationem captarent. Hanc rabdomantiam profani dixerunt cognatam toxomantiae seu bariolationis, a sagittis, cuius exemplum occurrit *Ezech.* 21. 21.

BADDIM et BADIM, (Hebr. baddim « collectio, fila, a bad, filum lineum ». Gr. βαδίνιον v. βαδεῖν, vestis quedam, sacerdotum propria linea v. byssina, alio nomine feminalia. (*Vulg. Interpr. Dan.* 10. 5.). Hinc *ephod bad*, *ephod lineum*. *Isid.* 19. 21. 8. « Badim, feminalia, idest bracæ usque ad genua pertingentes, quibus verecunda sacerdotis velabantur ».

BADISSO, as, äre, n. 1. (βαδίζω). Scribitur et badizo, sed præstat badiso, ut atticissimo pro stticizo. Cf. *Prisc.* 1. 452. P. Teste Isidoro fuit hic scribendi modus usque ad Augusti tempora. — Est autem a v. gr. βαδίω, eo, incedo: cf. va-d-o

pro ba-d-o. — Badiiso est idem ac eo, ambulo, incedo. *Plaut. Asin.* 706.

BADIZO, V. voc. præc.

BADO, as, äre, 1. n. *Gloss.* v. 601. 18. hippitare: oscitare, badare (*it. badare, franc. vet. baer, prov. badar*). V. *Wiener, Stud.* 25. p. 92.

BAETO, idem ac beto et bito. V. BETO in *Lexico*.

BÄFA, æ, f. 1. (βαξύη) dealbatio. *Apic.* 8. 89.